

Número da Requisição: 1374/2017

Tipo: REQUISIÇÃO DE MATERIAL

Convênio: Não

Grupo de Material: 3016 - MATERIAL DE EXPEDIENTE e 3035 - MATERIAL LABORATORIAL

Unidade de Custo: CENTRO DE EDUCACAO (11.00.43.29)

Unidade Requisitante: CENTRO DE EDUCACAO (11.00.43.29)

Destino da Requisição: GERÊNCIA DE ALMOXARIFADO E PATRIMÔNIO (11.00.43.34.44.01)

Usuário: 04705446437 - DANILO BELO DANIEL (Ramal: 1620)

Data de Cadastro: 01/09/2017

Data de Envio: 01/09/2017

Valor da Requisição: R\$ 190,63







Valor do Total Atendido: R\$ 190,64

Opção Orçamentária: ORÇAMENTO PRÓPRIO OFICIAL

Observações: LOCAL DE ENTREGA: NDI (CRECHE DA UFAL)

Status Atual: FINALIZADA

ITENS DA REQUISIÇÃO

Item	Código	Denominação	Unid. Med.	Quant.	Valor	Total	A	D	C	E	L	Valor A.	Total A.	Status
1	3016099880	PAPEL A4	Resma	5	R\$ 12,19	R\$ 60,96	5	0	0	0	0	R\$ 12,19	R\$ 60,96	ATENDIDO 
2	3016099572	CANETA ESFEROGRÁFICA, MATERIAL PLÁSTICO, ESCRITA MÉDIA COR TINTA AZUL	UNIDADE	20	R\$ 0,33	R\$ 6,55	20	0	0	0	0	R\$ 0,33	R\$ 6,55	ATENDIDO 
3	3016097736	GRAMPEADOR 26/6	UNIDADE	8	R\$ 4,40	R\$ 35,16	8	0	0	0	0	R\$ 4,40	R\$ 35,16	ATENDIDO 
4	3016098779	PERFURADOR DE PAPEL; 50 FOLHAS	UNIDADE	1	R\$ 33,70	R\$ 33,70	1	0	0	0	0	R\$ 33,70	R\$ 33,70	ATENDIDO 
5	3016101073	CAIXA ARQUIVO PLÁSTICA; 36X25X13,5 CM	UNIDADE	2	R\$ 2,04	R\$ 4,08	2	0	0	0	0	R\$ 2,04	R\$ 4,08	ATENDIDO 
6	3016097806	CANETA MARCA-TEXTO AMARELA	UNIDADE	20	R\$ 0,61	R\$ 12,20	20	0	0	0	0	R\$ 0,61	R\$ 12,20	ATENDIDO 

Item	Código	Denominação	Unid. Med.	Quant.	Valor	Total	A	D	C	E	L	Valor A.	Total A.	Status
7	3016101075	CARTOLINA; 150 G/M²; AMARELA	FOLHA	15	R\$ 0,21	R\$ 3,15	15	0	0	0	0	R\$ 0,21	R\$ 3,15	ATENDIDO
8	3016101076	CARTOLINA; 150 G/M²; AZUL	FOLHA	15	R\$ 0,21	R\$ 3,15	15	0	0	0	0	R\$ 0,21	R\$ 3,15	ATENDIDO
9	3016101078	CARTOLINA; 150 G/M²; VERDE	FOLHA	15	R\$ 0,21	R\$ 3,15	15	0	0	0	0	R\$ 0,21	R\$ 3,15	ATENDIDO
10	3016103237	CARTOLINA COMUM; BRANCA	FOLHA	15	R\$ 0,28	R\$ 4,20	15	0	0	0	0	R\$ 0,28	R\$ 4,20	ATENDIDO
11	3035099562	TESOURA; 21 CM	UNIDADE	6	R\$ 2,02	R\$ 12,09	6	0	0	0	0	R\$ 2,02	R\$ 12,09	ATENDIDO
12	3016099582	FITA TRANSPARENTE; 25MM X 50CM	UNIDADE	5	R\$ 0,95	R\$ 4,76	5	0	0	0	0	R\$ 0,95	R\$ 4,76	ATENDIDO
13	3016097728	FITA TRANSPARENTE; 12MM X 30M	UNIDADE	2	R\$ 0,35	R\$ 0,70	2	0	0	0	0	R\$ 0,35	R\$ 0,70	ATENDIDO
14	3016098453	COLA BRANCA, TIPO LÍQUIDO, 90G	UNIDADE	7	R\$ 0,97	R\$ 6,78	7	0	0	0	0	R\$ 0,97	R\$ 6,78	ATENDIDO

A: Qtd. atendida D: Quant. devolvida C: Quant. em processo de compra E: Quant. empenhada L: Quant. em liquidação Valor A.: Valor de Atendimento Total A.: Total do Atendimento

HISTÓRICO DA REQUISIÇÃO

Data/Hora	Status	Usuário	Observações
01/09/2017 11:50	CADASTRADA	DANILO BELO DANIEL	
01/09/2017 11:50	ENVIADA	DANILO BELO DANIEL	
11/09/2017 13:46	FINALIZADA	FERNANDA DA SILVA TORRES	

[Topo](#)

Grupo de Material	Total
3035 - MATERIAL LABORATORIAL	R\$ 12,09
3016 - MATERIAL DE EXPEDIENTE	R\$ 178,54
Total:	R\$ 190,63